
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 Maglione

Modl8(str)
COPIA

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA DELLE LISTE ELETTORALI
COMPILAZIONE DELL'ELENCO DEI CITTADINI CHE NON AVRAI\NO

COMPIUTO, NEL GIORNO FISSATO PERLE ELEZIONI IL 1 8" ANNO DI ETÀ

Referendum 17 aprile 2016

VERBALEN.5/2016

Nell'Ufficio municipale, addì 02 , del mese di marzo 2016 alle ore 15:00, il Responsabile

dell'Uffrcio Elettorale CAUSONE PIER FRANCO;

Dato atto che si rende necessario procedere agli adempimenti previsti dall'art. 33, primo

comma, del T.U. approvato con D.P.R.20 marzo 1967,n.223,modiftcato con I'art. 18 della

legge 8 marzo 1975,n.39;

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica, in data 15.02.2016, sono stati

convocati i comiz| che avranno luogo Domenica l7 aprile 2016;

Visto che le liste elettorali comprendono anche i cittadini che nel giorno fissato per le

elezioni non avranno compiuto il 18" anno di età;

Visto che, a norrna dell'art. 33, primo comma, del T.U. approvato con D.P.R. 20 marzo

1967, n. 223, modificato con I'art. l8 della legge 8 marzo 1975, n. 39, il Responsabile

dell'Ufficio Elettorale Comunale deve compilare un elenco dei cittadini che si trovano nella detta

situazione;

Visti gli elenchi predisposti dall'Ufficio Comunale;

DETERMINA
di approvare gli allegati elenchi dei cittadini che, compresi nelle liste elettorali, nel, giorno

fissato per le votazioni, non avranno compiuto il 18' arìno, comprendenti N. 0 uomini e N. 0
donne.

Di invitare il Sindaco a pubblicare all'albo pretorio a.t ao-rrre una copia del presente verbale;

Pagina 1



Situazione precedente N.

Depennati con il presente Verbale N.

TOTALI iscritti N.

Dare atto che le Liste Generali risultano composte come segue:

Dare atto che, conseguentemente, le liste sezionali destinate ai seggi per la votazione nonché gli

estratti delle dette liste destinati all'affissione nei locali del seggio, risultano composte come segue:

Copia del presente verbale viene trasmessa al Prefetto, al Procuratore della Repubblica presso il

Tribunale ed al Presidente della Sottocommissione Elettorale Circondariale (S.E.Circ.).

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE
F.to Pier Franco Causone

COPIA conforme all'originale
per uso amministrativo.

Maglione, 2 marzo 2016

aI

rlp

\5--r -'

Pagrna2

Uomini Donne Totale

233 273 506

0 0 0

233 273 s06

N.
Sez.

Situazione
precedente

Depennati con il
Dresente verbale

Totale iscritti per ogni
Sezione

M F M F M
(2- 41

F
(3-5)

Totale
(6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8

I 233 273 0 0 233 273 506

TOTALE 233 273 0 0 233 273 506


